
1284791

To EOE ED EE EE rv

Sent: Tue 3/30/2021 2:46:43 PM

Subject: FW: ter mail: Bureaukaart aangepaste versie 29 maart 2021

Received: Tue 3/30/2021 2:46:42 P

210330 1 prik na COVID-19 infectie Werkgroep tx

Wie zullen we hiervoor vragen? Ik weet niet of het REE ukt?

Of heb jij morgen tijd?

Groeten,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthov

tweeI

Sent: dinsdag 30 maart 2021 16:38

Subject: RE: ter mail: Bureaukaart aangepaste versie 29 maart 2021

+i EEE

Kan je zelf een eerste aanzet doen op basis van de presentatie? Heb hier voorlopig geen tijd voor.

Zit zo nog in overleg met VWS en VZVZ voor registratie in de systemen en met LCC voor impact op korte termijn

planning.

Sent: dinsdag 30 maart 2021 16:36

@rivm.nl>

Drivm.nl>

Subject: RE: ter mail: Bureaukaart aangepaste versie 29 maart 2021

+iEEE
IEEnet al de bureaukaart besproken.

5.12e . zou jij svp wel een eerste tekstvoorstel willen maken voor de benodigde aanpassingen
in de werkinstructie? Met Track Changes in de conceptversie? Ik check het in de eindversie van de werkinstructie

voordat die live

Ee
De werkinstructie staat hier: |

Mocht het te veel tekst worden, dan kunnen we er eventueel ook een bijlage van maken.

Gr. EAP

@rivm.n|>; ESES BREN BREN RFC] < @rivm.nl>

512 @rivm.nl>

Onderwerp: RE: ter mail: Bureaukaart aangepaste versie 29 maart 2021

Ja, ik heb de bureaukaart (onder embargo) doorgestuurd aan de collega’s van webredactie van rivm.nl en

coronavaccinatie.nl. Zij zorgen voor onderlinge afstemming. Voor aanvullende informatie kennen zij de routes.
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Ik neem aan dat de instructie hoe met deze aanpassing om te gaan in de werkinstructie komt? In dat geval denk ik

datEEERde goede ingang is. Qua registratiekaart denk ik dat we moeten communiceren: streep bij 1 vaccinatie de

onderste registratiemogelijkheid door (en vermeld eventueel dat deze niet nodig is iv doorgemaakte besmetting).
Voor de rest zal de focus zijn: verantwoordelijkheid ligt bij de patient. Even tussen ons: het lijkt mij niet meer dan

logisch dat een huisarts dit even bespreekt met een patient op het moment van vaccineren. Is dit nog iets om in de

stuurgroep op tafel te leggen?

Net ook comm collega’s van NHG en LHV gesproken. Ze zitten te springen om aanvullende info; kunnen wij
de bureaukaart vast met dit kleine groepje delen?

Vriendelijke groet,

5.1.2¢

Bedrijfsvoering | Communicatie en Duurzame informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Sent: dinsdag 30 maart 2021 12:30

To: E 2 Drivin. n>; [EEE PS @rivm.nl>

Cc: BED ; 512e Drivm.nl>

Subject: RE: ter mail: Bureaukaart aangepaste versie 29 maart 2021

Kan jij de check (laten doen) op consequentie in de Q&A?
Weet jij wie de werkinstructie voor HA kan oppakken en wie meer weet over de registratiekaart?

SH

Sent: dinsdag 30 maart 2021 12:20

To: EARLE Re i; ri
2

Hq
o.1. @rivm.nl>

Cc: BEER
$10

Subject: FW: ter mail: Bureaukaart aangepaste versie 29 maart 2021

+IE

bijgaand de aangepaste Bureaukaart die we zullen laten publiceren in de NHG-praktijkhandleiding op het moment

dat 1 vaccinatie bij doorgemaakte COVID-19 infectie door HA wordt toegepast. Dat is dus naar verwachting vrijdag.
De vragen en antwoorden zijn opgesteld door ERAFLERN afstemming met LCI. Fijn als dit aansluit op de werkinstructie

voor HA hieromtrentIEE op de publieks Q&A

or. EXER
Met vriendelijke groet,

RIVIVI Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB 49) | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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aanwezig: e

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
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